
Pack x 2 - "NOAH" wall sconce with LED reading
light - 3.4W - Black

Pack x 2 - Nástěnné čtenářské svítidlo s LED světlem "NOAH". Stěnné svítidlo "NOAH" je speciálně navrženo pro

instalaci na čelních deskách postelí. Disponuje elegantním textilním displejem a obsahuje otočnou LED žárovku o

výkonu 3,4 W, která funguje jako čtecí lampa. Tímto způsobem umožňuje volbu mezi celkovým osvětlením displeje

a bodovým světlem z její LED žárovky pomocí dvou nezávislých spínačů. Obrazovka podporuje žárovku E27 (není

součástí balení). LED světlo vyzařuje teplé bílé světlo (3000K). K dispozici v bílé barvě. **Žárovka E27 není součástí

balení**

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít)

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø 220 x420

Frekvence (Hz) 50 - 60

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Kelvin (K) 3000

Lumény (Lm) 180

Materiál Metal

Materiálový difuzor Plátno

Montáž Plocha

Maximální výkon (W) 40, 12.6

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Tonální Teplá bílá

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Ložnice, Hotely, Obývací pokoj

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

K2032-2B Barva krytu : Bílé (použít)

K2032-2N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Pack x 2 - "NOAH" wall sconce with LED reading light - 3.4W - Black
	Product data
	Product variants


